
2020年 5月 7日 

各 位 

エルメック電子工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

 弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止と従業員の安全確保を目的に、政府によ

る「緊急事態宣言」に基づき、下記の通り対応策を実施して参ります。 

関係者の皆様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 ①県外への出張禁止 

期間：2020年 4月 16日（木） ～ 2020年 5月 31日（日） 

 

 ②県外からの出張、ご来社自粛のお願い 

  期間：2020年 4月 16日（木） ～ 2020年 5月 31日（日） 

 

 ③その他 

 ・ 弊社では、3密を防ぐため休憩場所の 2分化を実施し手指消毒及び換気を徹底してお

ります。また、従業員の児童が通学する学校等の休校措置に対して対象者には「特別

有給休暇」を付与し対応しております。 

 

・ 生産状況について現在のところ遅延は発生しておりません。また、部材調達に関しま

しても遅延や未調達といった事象は発生しておりません。 

以上 

 


